

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านนางปราณี ถึง ถนน ๒๑๒ นครพนม-ท่าอุเทน หมู่ที่ ๑๔ บ้านธาตุหัวบึง พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๖๐ วัตต์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เสาไฟฟ้าเป็นแบบเลื่อนปรับระดับความสูงได้ขนาด ๒.๑๐-๖.๐๐ เมตร แบบกึ่งเดี่ยว และฐานรากเข็มเหล็กความยาว ๒ เมตร มีขนาด ๗๖ มิลลิเมตร ประกอบเป็นชุดเดี่ยว จำนวน ๔๓ ต้น
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมบ่อกำแพงและขุดต่อ 1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	7,800.000	1.80	14,040.00	1.4054	2.52	19,731.81
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	260.000	112.58	29,270.80	1.4054	158.21	41,137.18
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	325.000	429.58	139,613.50	1.4054	603.73	196,212.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านนางปราณี ถึง ถนน ๒๑๒ นครพนม-ท่าอุเทน หมู่ที่ ๑๔ บ้านธาตุหัวบึง พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๖๐ วัตต์							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เสาไฟเป็นแบบเลื่อนปรับระดับความสูงได้ขนาด ๒.๑๐-๖.๐๐ เมตร แบบกึ่งเดี่ยว และฐานรากเข็มเหล็กความยาว ๒ เมตร มีขนาด ๗๖ มิลลิเมตร ประกอบเป็นชุดเดี่ยว จำนวน ๔๓ ต้น							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,500.000	399.32	2,595,580.00	1.4054	561.20	3,647,828.13
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	215.000	180.98	38,910.70	1.4054	254.34	54,685.09
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	435.000	85.32	37,114.20	1.4054	119.90	52,160.29
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,300.000	58.77	76,401.00	1.4054	82.59	107,373.96
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,967,000.00
รวมราคากลาง								7,086,129.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านนางปราณี ถึง ถนน ๒๑๒ นครพนม-ท่าอุเทน หมู่ที่ ๑๔ บ้านธาตุหัวบึง พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๖๐ วัตต์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เสาไฟเป็นแบบเลื่อนปรับระดับความสูงได้ขนาด ๒.๑๐-๖.๐๐ เมตร แบบกึ่งเดี่ยว และฐานรากเข็มเหล็กความยาว ๒ เมตร มีขนาด ๗๖ มิลลิเมตร ประกอบเป็นชุดเดี่ยว จำนวน ๔๓ ต้น
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านนางปราณี ถึง ถนน ๒๑๒ นครพนม-ท่าอุเทน หมู่ที่ ๑๔ บ้านธาตุหัวบึง พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๖๐ วัตต์
	เสาไฟเป็นแบบเลื่อนปรับระดับความสูงได้ขนาด ๒.๑๐-๖.๐๐ เมตร แบบกึ่งเดี่ยว และฐานรากเข็มเหล็กความยาว ๒ เมตร มีขนาด ๗๖ มิลลิเมตร ประกอบเป็นชุดเดี่ยว จำนวน ๔๓ ต้น
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาล/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาล

พรชัย รัตนวงศ์ปาน

(พรชัย รัตนวงศ์ปาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประสิทธิ์ วงจวง

(ประสิทธิ์ วงจวง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ วดีศิริศักดิ์

(อภิชาติ วดีศิริศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรชัย รัตนวงศ์ปาน

05 พฤศจิกายน 2568